Stadt Bad Doberan

Stadtvertretung

18. September 2024

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Stadtvertretung am Montag, 30.09.2024 um 18:15 Uhr, im
Ratssaal, Severinstr. 6, 18209 Bad Doberan statt.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Er6ffnung und BegruRung, Feststellung der fristgemaflien Ladung
sowie der Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 22.05.2024
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 15.04.2024

Bekanntgabe der gefassten Beschlisse aus dem nichtoffentlichen
Teil der vorhergehenden Sitzung

Bericht des Birgermeisters

Einwohnerfragestunde

Beschlussvorlagen

3. Anderungsatzung zur Satzung der Stadt Bad Doberan (ber die
Erhebung von Verwaltungsgebihren und Auslagen

(Verwaltungsgebiihrensatzung)

Richtlinie der Stadt Bad Doberan tber die Ehrung von Alters- und
Ehejubilden (Ehrenordnung)

Widmung der Stral3en im B-Plan Nr. 40 ,Erweiterung Gewerbegebiet
Eikboom*

Widmung Krdpeliner Stral3e - Stichweg

Freigabe der 6ffentlichen Raumlichkeiten fir die politische Arbeit der
Stadtvertreter

Anlagerichtlinie der Stadt Bad Doberan

1. Anderung der Feuerwehrgebiihrensatzung

BV/455/24

BV/456/24-01

BV/457/24

BV/458/24

BV/460/24

BV/461/24-01

BV/462/24




8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

8.14.

10.

UberplanmaRige Ausgabe fiir StraRenausbau Am Fuchsberg Bad
Doberan

Hauptsatzung der Stadt Bad Doberan

Geschéftsordnung der Stadt Bad Doberan

Auftragsvergabe Plattenweg Buchenberg

Machbarkeitsstudie zum Bau eines Schwimmbades in Bad Doberan

1. Nachtragshaushaltssatzung der Stadt Bad Doberan fiir das Jahr
2024

Anpassung Hebesatze
Informationen der Verwaltung

Anfragen und Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

12.

13.

Beschlussvorlagen
Grundstiicksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstiicksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstiucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstucksangelegenheit (nichtoffentlich)
Grundstiicksangelegenheit (nichtoffentlich)
Personalangelegenheit (nichtoffentlich)
Anfragen und Anregungen

Schlie3ung der Sitzung

Katy Hoffmeister

BV/464/24-01

BV/472/24-01
BV/473/24-01
BV/475/24-01
BV/476/24-01

BV/478/24-01

BV/479/24

BV/463/24
BV/466/24
BV/467/24
BV/468/24
BV/469/24
BV/470/24
BV/471/24

BVv/480/24
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